ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 сентября 2021 г.                            г. Ипатово                                         № 1359

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 1779 «О некоторых мерах по реализации требований бюджетного законодательства»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 1779 «О некоторых мерах по реализации требований бюджетного законодательства» изменение
изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Органам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и муниципального автономного учреждений Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – отраслевой орган):
1.1. Разработать и представить на утверждение муниципальный правовой акт администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края об утверждении  Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономному учреждениям Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным отраслевому органу, на иные цели;
1.2. Утвердить Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Ипатовского городского округа Ставропольского края.».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина